Carlos Magrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade de fazer o recapeamento do asfalto das ruas da Vila São José em Moreira

César.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NOM 1 I lie II 11
Protocolo Geral n° 3433/2021 Data: 26/04/2021 Hora io: 11:13

LEG - REQ 1297/2021
APROVADO

•

2 6 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que as referidas ruas da Vila São José, estão com o asfalto precário, precisando

serem recapeadas;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de fazer o recapeamento do

asfalto das ruas da Vila São José em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco de Olive 	ril de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1